a) prvú časť kúpnej ceny vo výške 330,- EUR (slovom: tristotridsať eur) sa 
Kupujúca zaväzuje zaplatiť bezhotovostným bankovým prevodom v prospech 
účtu Predávajúcich č. 1, uvedeného na prvej strane tejto zmluvy; 

b) druhú časť kúpnej ceny vo výške 165,- EUR (slovom: stošesťdesiatpäť eur) sa 

Kupujúca zaväzuje zaplatiť bezhotovostným bankovým prevodom v prospech 
účtu Predávajúceho č. 2, uvedeného na prvej strane tejto zmluvy; 

c) tretiu časť kúpnej ceny vo výške 165,- EUR (slovom: stošesťdesiatpäť eur) sa 

Kupujúca zaväzuje zaplatiť bezhotovostným bankovým prevodom v prospech 
účtu Predávajúcej č. 3, uvedeného na prvej strane tejto zmluvy; 

3. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade ak nebude možné uhradiť niektorému z 

Predávajúcich kúpnu cenu bezhotovostným bankovým prevodom (napr.